
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Blaricum,

gelezen het voorstel d.d. 08 december jl. van burgemeester en wethouders;

B E S L U I T :

1. In te stemmen met de nadere uitwerking van variant 2, zijnde de aanleg van een 
betonnen pad over de bestaande strekdam en uitmondend in een uitzichtpunt aan 
het uiteinde.

2. In te stemmen met het voorstel om de kosten voor de aanleg van dit pad over de 
strekdam (alsmede de aanleg en inrichting van de beide uiteinden) ten laste te 
brengen van de grondexploitatie (Financieel Raamwerk) van De Blaricummermeent.

Vastgesteld door de raad in zijn vergadering van 26 januari 2021.

A.B. Hogendoorn mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
interim griffier voorzitter


